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O12 circuit deel 4

Zaandam, 19-1-2025

1 - O12 deel 4 19-1-2025 - 13:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2013 - 2018

19-1-2025 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Aalscholver 1 De Aalscholver 2:45.18 2:40.36

Jesiah Bos 14 Francine Lugtu 14
Cas Ruijs 13 Enzi Nyembo 13

2. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 2:44.56 2:41.04

Elin Mandersloot 14 42.69 Caithlin Lakke 13
Kian Braakhuis 14 Vigo Brinkkemper 13

3. Het Y 1 Het Y 2:45.98 2:42.73

Qing Ypma 14 41.94 Boukje de Baedts 13
Lena van den Berg 13 Sophia Kales 14

4. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 2:45.63 2:47.98
Nikolai Lebediev 13 43.42 Veronika Parkhomenko 13

Elisa Monpellier 13 Julia Oosterbeek 14

5. Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 2:57.69 2:57.33

Sofie Pels 13 43.26 Lizzie Plantinga 13
Tomas Hamelink 14 Quinn van der Meulen 14

6. Team Noord Holland 3 Team Noord Holland 3:03.04 2:59.04

Ilaria Harmelwaard 14 43.73 Lucia Sewell Ferriols 14
Esther Soellaart 13 Lucas Barendse 14

7. Oceanus 1 Oceanus NT 3:06.91

Chris Berger 13 46.38 Carlien Stolk 14
Julia van der Schaaff 13 Jill Hiemcke 14

8. Team Noord Holland 4 Team Noord Holland NT 3:09.52
Benthe Schoot Uiterkamp 13 Indi de Groot 13

Federico Mattacchione 14 Pepijn Hepkema 13

9. Team Noord Holland 5 Team Noord Holland 3:31.63 3:26.03

Nora van Zweden 14 50.57 Matei Perostiyski 13
Albert Manica 13 Isra van Schaik 13

10. Triton 1 Triton 3:35.05 3:30.71

Levi van Bolhuis 14 57.42 Sarah Visser 13
Romy de Rijk 15 Ella van der Sangen 14

11. Oceanus 1 Oceanus NT 3:45.73

Noa ten Kroode 16 1:10.93 Josephine Huijpen 14

Nidhi Prashanth 14 Yvie Gwen Leijen 15

Programmanr. 2 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018

19-1-2025 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isabel van der Harst Het Y 20.03 201303168 18.26

2. Margot van der Linden Het Y 20.13 201501738 18.99

3. Raven Kops Het Y 19.79 201402780 19.14

4. Catharina Kroes Het Y 20.99 201303170 19.35 FJ 1
5. Jayla Payano Het Y 19.99 201501740 19.35 FJ 2

6. Alexa de Klerk Het Y 20.09 201303166 19.80

7. Imme Lamoraal Wichers Het Y 21.82 201402782 20.03

8. Eline van de Meer Team Noord Holland 20.73 201302926 20.47

9. Iaroslav Zavelskiy Team Noord Holland NT 201302621 20.63

10. Spirez Hisham Zv Aquawaard NT 201302687 21.09

11. Tess Geluk Zv Aquawaard NT 201700470 21.12

12. Evelien Rentinck Triton 24.10 201600948 21.57 FJ 1
13. Suus Leek Het Y 22.73 201501736 21.57 FJ 2

14. Chaysee Macharius Het Y 25.76 201402786 22.62

15. Ties van Lier Het Y 24.97 201501417 23.32

16. Otto van der Linden Het Y 23.46 201302675 23.39

17. Faas Mourik Team Noord Holland 24.47 201501307 23.44

18. Karlijn Heuving Het Y 23.31 201501734 23.90

19. Tom van der Wulp Team Noord Holland 26.61 201700279 24.65

20. Andy O'Sullivan Team Noord Holland NT 201600529 25.23

21. Elisa Dame Het Y 25.99 201700454 25.27

22. Ida van Zinderen Bakker Team Noord Holland NT 201303052 25.47

23. Nathan de Vries Team Noord Holland NT 201601212 25.59
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O12 circuit deel 4

Zaandam, 19-1-2025

Programmanr. 2, Alle, 25m vrije slag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

24. Aashka Barve De Aalscholver 28.43 201501576 25.74

25. Sem van Bolhuis Triton 26.61 201700293 26.71

26. Daniël van den Berg De Meeuwen Diemen 27.35 201501199 26.91

27. Ilya van Schaik Team Noord Holland NT 201600900 27.11

28. Juna Vas Visser Triton 26.51 201600228 27.14

29. Amira Jassim De Aalscholver 35.75 201600796 32.93

AFGEM Danyal Gürbüz Het Y 24.77 201402131

AFGEM Neon Noordeman Het Y 28.79 201501744

AFGEM Lola Kieronska Team Noord Holland 27.10 201501682

Programmanr. 3 25m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018

19-1-2025 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zoë van Aanholt Team Noord Holland 23.51 201401024 21.23

2. Maddison de Veld Team Noord Holland NT 201302166 24.40

3. Amèlie van Husen De Meeuwen Diemen NT 201302722 24.99

4. Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen 26.98 201301355 27.08

5. Nienke van den Berg Triton 34.01 201600410 27.87

6. Mete Bakir De Meeuwen Diemen 31.44 201301919 27.91

7. Norah Creutzburg Triton 41.53 201600408 29.24

8. Ryan Tjassens Keiser Team Noord Holland NT 201501377 29.91

9. Sarah de Jong Het Y NT 201600532 30.09

10. Noa ten Kroode Oceanus NT 201600790 32.85

11. Sam Lasschuit Team Noord Holland NT 201700319 34.17

12. Albert Manica Team Noord Holland NT 201302571 34.57

13. Amedea Teodora Manica Team Noord Holland NT 201501648 35.94

DIS Zarina Sharifova De Meeuwen Diemen NT 201501090 31.21

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., AE

DIS Vieve van Eijk Team Noord Holland NT 201700348 35.80

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Sil Mulder De Meeuwen Diemen 32.89 201401611

AFGEM Jayden Crombeen Team Noord Holland NT 201301167

AFGEM Estelle Roos Team Noord Holland NT 201303196

Programmanr. 41 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016

19-1-2025 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sepp Kosterink Team Noord Holland 38.64 201500461 36.88

2. Norah Matthews De Aalscholver 37.57 201500248 37.03

3. Wiebe Ruijs De Aalscholver 39.41 201500015 37.07

4. Elon van Hal Team Noord Holland 41.28 201600107 40.02

5. Bram de Heer Team Noord Holland 40.96 201500817 40.86

6. Marit Hakhverdian Het Y 42.41 201600536 41.03

7. Eline Tromp Team Noord Holland 45.50 201601186 41.42

8. Kiki Bos Team Noord Holland 41.14 201501162 41.57

9. Káy-Leigh Turner Team Noord Holland 45.69 201601188 41.58

10. Maya ten Berge Team Noord Holland 45.21 201501164 41.79

11. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 40.56 201500275 41.80

12. Elise van der Meulen Team Noord Holland 42.48 201600650 42.33

13. Daniek Boeschoten Team Noord Holland 44.32 201501160 42.73

14. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 45.54 201600001 43.48

15. Vince Brouwer De Aalscholver 43.73 201500205 43.57

16. Fiene Pos Team Noord Holland 43.92 201600232 43.72

17. Myla Hartman Team Noord Holland 45.44 201600654 44.69

18. Elin Jongeling Triton 46.43 201500900 45.69

19. Amélie van Hooven De Meeuwen Diemen 51.14 201600648 45.75

20. Sara Stojkovic De Meeuwen Diemen 49.99 201500916 48.97

21. Floor Oosterhoff Team Noord Holland 51.54 201500924 49.45

22. Ilse Kuiper Team Noord Holland 48.64 201500968 49.65

23. Thijs Groot Team Noord Holland 55.47 201600709 50.37

24. Lavonica Baah Het Y 53.40 201501040 50.50
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O12 circuit deel 4

Zaandam, 19-1-2025

Programmanr. 41, Alle, 50m vrije slag, Gebjr 2015 - 2016

rang naam vereniging intijd tijd RT

25. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 53.27 201600141 50.63

26. Levi Lanenga Team Noord Holland 55.33 201500865 51.00

27. Dario Saltis Creanga De Aalscholver 1:04.16 201600489 51.86

28. Romy de Rijk Triton 54.08 201500640 51.94

29. Jaydean Girdhari Team Noord Holland 55.51 201600479 52.91

30. Selene Kales Het Y 56.02 201501042 54.66

31. Senna Stuster Team Noord Holland 56.86 201500934 55.55

32. Sasja Sasbrink De Meeuwen Diemen 1:08.58 201600586 1:07.76

AFGEM Elyse de Beurs Team Noord Holland 47.09 201600652
AFGEM Jennice Crombeen Team Noord Holland 55.20 201500922

Programmanr. 42 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014

19-1-2025 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:08.51 201301610 1:07.00 32.11 1:07.00

2. Boukje de Baedts Het Y 1:11.88 201300756 1:12.51 35.35 1:12.51
3. Caithlin Lakke Team Noord Holland 1:14.41 201302438 1:12.67 35.14 1:12.67

4. Enzi Nyembo De Aalscholver 1:17.58 201300163 1:14.71 35.97 1:14.71

5. Francine Lugtu De Aalscholver 1:16.34 201400104 1:15.03 35.65 1:15.03

6. Lena van den Berg Het Y 1:14.81 201302228 1:15.04 36.32 1:15.04
7. Cas Ruijs De Aalscholver 1:20.46 201300013 1:18.40 40.37 1:18.40

8. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 1:20.36 201301221 1:18.52 38.15 1:18.52

9. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1:19.08 201400160 1:19.43 38.06 1:19.43

10. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 1:23.60 201300822 1:19.93 38.53 1:19.93
11. Qing Ypma Het Y 1:21.16 201400803 1:20.45 39.05 1:20.45

12. Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1:20.42 201300423 1:20.51 39.81 1:20.51

13. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 1:22.48 201400028 1:21.20 39.42 1:21.20

14. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1:19.73 201301368 1:21.36 38.80 1:21.36
15. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1:23.12 201400518 1:22.46 39.86 1:22.46

16. Tamara Verheijen Het Y 1:31.14 201301678 1:23.94 39.96 1:23.94

17. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1:24.34 201400805 1:23.97 40.89 1:23.97

18. Tomas Hamelink Team Noord Holland 1:24.40 201400807 1:24.13 39.48 1:24.13
19. Chris Berger Oceanus 1:24.52 201301876 1:24.28 39.42 1:24.28

20. Sarah Visser Triton 1:26.96 201301994 1:24.99 40.94 1:24.99

21. Ben Loomans Team Noord Holland 1:26.15 201301009 1:25.46 39.80 1:25.46

22. Julia van der Schaaff Oceanus 1:27.75 201301512 1:26.11 41.27 1:26.11
23. Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 1:27.61 201401496 1:26.34 41.52 1:26.34

24. Indi de Groot Team Noord Holland 1:27.48 201302672 1:26.43 41.09 1:26.43

25. F. Mattacchione Team Noord Holland 1:32.14 201401379 1:27.19 39.35 1:27.19

26. Sophia Kales Het Y 1:28.32 201401124 1:27.61 41.20 1:27.61
27. Matei Perostiyski Team Noord Holland 1:29.92 201302623 1:28.01 41.07 1:28.01

28. Pepijn Hepkema Team Noord Holland 1:36.13 201302591 1:29.19 40.91 1:29.19

29. Emma Velthuijzen De Aalscholver 1:34.67 201302346 1:29.91 41.42 1:29.91

30. Pim Engel Team Noord Holland 1:34.10 201301845 1:30.67 41.20 1:30.67
31. Nina Cookson Het Y 1:31.45 201301676 1:31.54 43.10 1:31.54

32. Sofia Dame Het Y 1:36.89 201302690 1:32.31 43.80 1:32.31

33. Anouk Brouwer De Aalscholver 1:43.75 201400492 1:32.76 44.80 1:32.76

34. Isra van Schaik Team Noord Holland 1:39.33 201302264 1:32.99 43.01 1:32.99
35. Esther Soellaart Team Noord Holland 1:38.34 201301084 1:33.61 43.73 1:33.61

36. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 1:39.15 201301612 1:36.24 47.35 1:36.24

37. Steef Frederiks De Meeuwen Diemen 1:42.68 201302479 1:36.35 45.43 1:36.35

38. Jasper Groot Team Noord Holland 1:44.74 201401373 1:37.52 45.58 1:37.52

39. Joaquin ter Horst Het Y 1:47.98 201401571 1:37.85 46.28 1:37.85
40. Jesiah Bos De Aalscholver 1:36.76 201400097 1:38.39 45.00 1:38.39

41. Josephine Huijpen Oceanus 1:37.65 201401260 1:38.66 46.08 1:38.66

42. Dario Kokken De Meeuwen Diemen 1:46.30 201401485 1:39.91 48.12 1:39.91
43. Nora van Zweden Team Noord Holland 1:38.25 201402146 1:40.05 48.75 1:40.05

44. Ella van der Sangen Triton 1:43.49 201402254 1:40.24 FJ 1 46.59 1:40.24

45. Jesse van den Bogaard Team Noord Holland 1:39.51 201400553 1:40.24 FJ 2 46.05 1:40.24

46. Ninah Bolluijt Het Y 1:48.86 201402074 1:40.83 45.34 1:40.83
47. Lucas Barendse Team Noord Holland 1:30.12 201400979 1:41.46 47.49 1:41.46

48. Roan Kooij Team Noord Holland NT 201402101 1:41.55 49.69 1:41.55

49. Sofie Pels Team Noord Holland 1:35.07 201300518 1:41.63 41.79 1:41.63

50. Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1:29.76 201401125 1:42.67 49.02 1:42.67
51. Midas van Wijk Team Noord Holland 1:41.21 201400081 1:44.17 52.82 1:44.17
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O12 circuit deel 4

Zaandam, 19-1-2025

Programmanr. 42, Alle, 100m vrije slag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

52. Levi van Bolhuis Triton 1:49.00 201400795 1:45.31 49.23 1:45.31
53. B. Schoot Uiterkamp Team Noord Holland 1:51.10 201302924 1:46.65 47.53 1:46.65

54. Nidhi Prashanth Oceanus 2:02.17 201402330 1:46.79 50.02 1:46.79

55. Carlien Stolk Oceanus 1:38.44 201400184 1:47.35 48.60 1:47.35

56. Yunus Emre Yildirim Het Y 1:53.82 201302157 1:55.38 52.91 1:55.38

57. J. van Zinderen Bakker Team Noord Holland NT 201402494 1:57.97 54.31 1:57.97
58. Liliana Small Cabajas Team Noord Holland 2:03.92 201402148 2:01.50 56.59 2:01.50

NG.ZA Naoufal el Yaghmouri Het Y 1:43.58 201401569

AFGEM Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1:16.37 201401498

Programmanr. 4 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018

19-1-2025 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasper Groot Team Noord Holland NT 201401373 22.80

2. Ryan Tjassens Keiser Team Noord Holland NT 201501377 24.26

3. Evelien Rentinck Triton 25.63 201600948 24.64

4. Ida van Zinderen Bakker Team Noord Holland NT 201303052 26.73

5. Daniël van den Berg De Meeuwen Diemen 28.91 201501199 26.93

6. Albert Manica Team Noord Holland 27.27 201302571 27.32

7. Nathan de Vries Team Noord Holland NT 201601212 28.64

8. Elisa Dame Het Y 30.58 201700454 29.01

9. Juna Vas Visser Triton 26.89 201600228 29.29

10. Sem van Bolhuis Triton 34.40 201700293 32.06

11. Sasja Sasbrink De Meeuwen Diemen 32.90 201600586 32.08

12. Ilya van Schaik Team Noord Holland NT 201600900 32.10

13. Vieve van Eijk Team Noord Holland 36.16 201700348 32.41

14. Amira Jassim De Aalscholver 31.37 201600796 34.76

AFGEM Danyal Gürbüz Het Y 25.86 201402131
AFGEM Neon Noordeman Het Y 35.67 201501744

Programmanr. 5 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018

19-1-2025 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yvie Gwen Leijen Oceanus 47.80 201501022 45.88

2. Isabel van der Harst Het Y NT 201303168 49.68

3. Jill Hiemcke Oceanus 58.26 201400328 49.94

4. Margot van der Linden Het Y NT 201501738 51.12

5. Zoë van Aanholt Team Noord Holland 50.84 201401024 51.49

6. Catharina Kroes Het Y NT 201303170 51.55

7. Imme Lamoraal Wichers Het Y NT 201402782 52.06

8. Raven Kops Het Y NT 201402780 52.69

9. Alexa de Klerk Het Y NT 201303166 53.27

10. Josephine Huijpen Oceanus 54.87 201401260 53.42

11. Dario Kokken De Meeuwen Diemen 58.36 201401485 53.65

12. Amèlie van Husen De Meeuwen Diemen 56.15 201302722 54.21

13. Suus Leek Het Y NT 201501736 54.31

14. Roan Kooij Team Noord Holland 57.66 201402101 54.48

15. Mete Bakir De Meeuwen Diemen 55.83 201301919 54.81

16. Nienke van den Berg Triton 58.05 201600410 55.08

17. Faas Mourik Team Noord Holland NT 201501307 55.14

18. Chaysee Macharius Het Y NT 201402786 55.88

19. Norah Creutzburg Triton 56.64 201600408 55.94

20. Eline van de Meer Team Noord Holland 1:00.24 201302926 56.87

21. Tom van der Wulp Team Noord Holland NT 201700279 57.02

22. Liliana Small Cabajas Team Noord Holland 1:00.24 201402148 59.57

23. Janne van Zinderen Bakker Team Noord Holland 58.48 201402494 59.83

24. Zarina Sharifova De Meeuwen Diemen 1:07.78 201501090 59.84

25. Jayla Payano Het Y NT 201501740 1:00.00

26. Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen 57.21 201301355 1:00.61

27. Sam Lasschuit Team Noord Holland NT 201700319 1:01.73

28. Maddison de Veld Team Noord Holland 1:03.74 201302166 1:02.12

29. Iaroslav Zavelskiy Team Noord Holland 1:09.08 201302621 1:03.75
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Zaandam, 19-1-2025

Programmanr. 5, Alle, 50m rugslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

30. Andy O'Sullivan Team Noord Holland 1:05.50 201600529 1:04.18

31. Tess Geluk Zv Aquawaard 59.75 201700470 1:05.44

32. Aashka Barve De Aalscholver NT 201501576 1:05.47

33. Amedea Teodora Manica Team Noord Holland NT 201501648 1:05.96

34. Ties van Lier Het Y NT 201501417 1:06.47

35. Noa ten Kroode Oceanus 1:06.43 201600790 1:07.93

36. Karlijn Heuving Het Y NT 201501734 1:11.14

DIS Spirez Hisham Zv Aquawaard NT 201302687 53.34

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Otto van der Linden Het Y NT 201302675 1:01.78

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Naoufal el Yaghmouri Het Y 58.32 201401569

AFGEM Sil Mulder De Meeuwen Diemen 57.20 201401611

AFGEM Jayden Crombeen Team Noord Holland 58.37 201301167
AFGEM Lola Kieronska Team Noord Holland NT 201501682

AFGEM Estelle Roos Team Noord Holland NT 201303196

Programmanr. 43 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016

19-1-2025 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sepp Kosterink Team Noord Holland 44.13 201500461 42.93

2. Norah Matthews De Aalscholver 42.18 201500248 43.13

3. Bram de Heer Team Noord Holland 47.12 201500817 46.75

4. Kiki Bos Team Noord Holland 45.70 201501162 46.79

5. Marit Hakhverdian Het Y 50.36 201600536 47.14

6. Maya ten Berge Team Noord Holland 51.06 201501164 48.19

7. Wiebe Ruijs De Aalscholver 49.29 201500015 48.32

8. Eline Tromp Team Noord Holland 59.55 201601186 48.89

9. Vince Brouwer De Aalscholver 53.12 201500205 49.23

10. Daniek Boeschoten Team Noord Holland 52.39 201501160 49.29

11. Elise van der Meulen Team Noord Holland 48.73 201600650 49.73

12. Elon van Hal Team Noord Holland 47.26 201600107 49.77

13. Káy-Leigh Turner Team Noord Holland 55.62 201601188 49.92

14. Fiene Pos Team Noord Holland 51.03 201600232 50.31

15. Myla Hartman Team Noord Holland 51.06 201600654 50.34

16. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 49.72 201500275 50.69

17. Amélie van Hooven De Meeuwen Diemen 50.83 201600648 53.07

18. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 57.24 201600141 53.93

19. Elin Jongeling Triton 58.52 201500900 57.69

20. Levi Lanenga Team Noord Holland 1:00.92 201500865 58.46

21. Floor Oosterhoff Team Noord Holland 59.71 201500924 59.68 FJ 1
22. Sara Stojkovic De Meeuwen Diemen 1:00.00 201500916 59.68 FJ 2

23. Dario Saltis Creanga De Aalscholver 1:03.40 201600489 1:00.22

24. Sarah de Jong Het Y 1:09.92 201600532 1:02.97

25. Lavonica Baah Het Y 1:04.95 201501040 1:04.67

26. Senna Stuster Team Noord Holland 1:06.25 201500934 1:05.13

27. Selene Kales Het Y 1:17.65 201501042 1:07.00

28. Romy de Rijk Triton NT 201500640 1:07.26

29. Jaydean Girdhari Team Noord Holland 1:08.60 201600479 1:07.51

DIS Thijs Groot Team Noord Holland 56.93 201600709

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Ilse Kuiper Team Noord Holland 54.79 201500968

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 54.06 201600001
AFGEM Elyse de Beurs Team Noord Holland 52.49 201600652

AFGEM Jennice Crombeen Team Noord Holland 1:07.27 201500922
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Programmanr. 44 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014

19-1-2025 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:21.22 201301610 1:21.48 39.78 1:21.48

2. Boukje de Baedts Het Y 1:21.49 201300756 1:22.97 41.12 1:22.97

3. Caithlin Lakke Team Noord Holland 1:24.86 201302438 1:25.12 41.96 1:25.12
4. Francine Lugtu De Aalscholver 1:26.15 201400104 1:26.52 41.96 1:26.52

5. Enzi Nyembo De Aalscholver 1:26.92 201300163 1:29.12 42.94 1:29.12

6. Lena van den Berg Het Y 1:29.05 201302228 1:30.26 44.89 1:30.26

7. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1:31.91 201400160 1:30.87 44.91 1:30.87

8. Qing Ypma Het Y 1:27.00 201400803 1:31.83 44.74 1:31.83
9. Cas Ruijs De Aalscholver 1:30.08 201300013 1:31.86 46.34 1:31.86

10. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 1:31.59 201301221 1:35.27 46.11 1:35.27

Sofie Pels Team Noord Holland 1:36.19 201300518 1:35.27 46.50 1:35.27
12. Tomas Hamelink Team Noord Holland 1:36.38 201400807 1:35.56 47.87 1:35.56

13. Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 1:35.16 201401496 1:35.69 46.65 1:35.69

14. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 1:40.59 201400028 1:36.57 49.29 1:36.57

15. Indi de Groot Team Noord Holland 1:43.44 201302672 1:36.79 48.06 1:36.79
16. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1:35.40 201400805 1:37.06 47.93 1:37.06

17. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 1:36.53 201300822 1:37.11 48.19 1:37.11

18. Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1:41.49 201300423 1:37.65 48.65 1:37.65

19. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1:37.61 201301368 1:37.85 48.55 1:37.85
20. Ben Loomans Team Noord Holland 1:39.75 201301009 1:38.07 47.31 1:38.07

21. Jesiah Bos De Aalscholver 1:41.68 201400097 1:38.25 47.65 1:38.25

22. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1:32.07 201400518 1:39.49 48.63 1:39.49

23. Tamara Verheijen Het Y 1:44.23 201301678 1:42.42 49.94 1:42.42
24. Emma Velthuijzen De Aalscholver 1:47.60 201302346 1:43.05 50.72 1:43.05

25. Sarah Visser Triton 1:39.45 201301994 1:43.90 52.17 1:43.90

26. Sophia Kales Het Y 1:43.18 201401124 1:45.06 51.01 1:45.06

27. Nina Cookson Het Y 1:47.81 201301676 1:45.21 51.71 1:45.21

28. Pim Engel Team Noord Holland 1:46.45 201301845 1:45.66 50.35 1:45.66
29. Matei Perostiyski Team Noord Holland 1:41.80 201302623 1:45.70 51.28 1:45.70

30. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 1:43.29 201301612 1:46.04 52.25 1:46.04

31. Anouk Brouwer De Aalscholver 1:47.60 201400492 1:48.48 53.37 1:48.48
32. Steef Frederiks De Meeuwen Diemen 1:50.85 201302479 1:49.06 54.56 1:49.06

33. Pepijn Hepkema Team Noord Holland NT 201302591 1:49.82 54.28 1:49.82

34. Esther Soellaart Team Noord Holland 1:46.17 201301084 1:51.32 54.83 1:51.32

35. Isra van Schaik Team Noord Holland 1:54.62 201302264 1:51.72 55.17 1:51.72

36. Lucas Barendse Team Noord Holland 1:48.45 201400979 1:53.16 55.57 1:53.16
37. B. Schoot Uiterkamp Team Noord Holland NT 201302924 1:54.23 54.94 1:54.23

38. Joaquin ter Horst Het Y 1:52.42 201401571 1:55.03 55.76 1:55.03

39. Nora van Zweden Team Noord Holland 1:54.29 201402146 1:55.42 54.42 1:55.42
40. Ella van der Sangen Triton 1:59.45 201402254 1:55.79 57.32 1:55.79

41. Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1:41.57 201401125 1:56.66 58.42 1:56.66

42. Ninah Bolluijt Het Y 1:56.02 201402074 1:57.64 58.87 1:57.64

43. Levi van Bolhuis Triton 1:56.40 201400795 1:57.99 59.08 1:57.99
44. Jesse van den Bogaard Team Noord Holland 1:59.14 201400553 1:59.49 1:01.15 1:59.49

45. Midas van Wijk Team Noord Holland 1:55.54 201400081 2:02.24 1:02.52 2:02.24

DIS Sofia Dame Het Y 1:47.46 201302690

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Yunus Emre Yildirim Het Y 2:11.91 201302157

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS F. Mattacchione Team Noord Holland 1:42.58 201401379

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1:31.91 201401498
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O12 circuit deel 4

Zaandam, 19-1-2025

Programmanr. 6 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018

19-1-2025 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evelien Rentinck Triton 25.43 201600948 25.77

2. Ida van Zinderen Bakker Team Noord Holland NT 201303052 26.35

3. Elisa Dame Het Y 28.89 201700454 28.99

4. Juna Vas Visser Triton 29.58 201600228 29.59

5. Nathan de Vries Team Noord Holland NT 201601212 30.53

6. Vieve van Eijk Team Noord Holland 34.92 201700348 31.87

7. Ilya van Schaik Team Noord Holland NT 201600900 32.36

8. Sem van Bolhuis Triton 32.91 201700293 32.76

9. Sasja Sasbrink De Meeuwen Diemen 34.32 201600586 33.52

10. Daniël van den Berg De Meeuwen Diemen 32.47 201501199 35.00

11. Amira Jassim De Aalscholver 35.81 201600796 36.00

AFGEM Danyal Gürbüz Het Y 32.82 201402131

AFGEM Neon Noordeman Het Y 37.54 201501744

AFGEM Faas Mourik Team Noord Holland 35.41 201501307

Programmanr. 7 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018

19-1-2025 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia van der Schaaff Oceanus 48.62 201301512 46.81

2. Chris Berger Oceanus 48.02 201301876 48.38

3. Jill Hiemcke Oceanus 47.02 201400328 48.78

4. Yvie Gwen Leijen Oceanus 48.92 201501022 49.85

5. Isabel van der Harst Het Y NT 201303168 51.90

6. Carlien Stolk Oceanus 53.92 201400184 54.19

7. Amèlie van Husen De Meeuwen Diemen 57.08 201302722 54.65

8. Eline van de Meer Team Noord Holland 53.80 201302926 55.91

9. Zoë van Aanholt Team Noord Holland 54.46 201401024 56.36

10. Roan Kooij Team Noord Holland 1:00.80 201402101 56.53

11. Alexa de Klerk Het Y NT 201303166 58.93

12. Ryan Tjassens Keiser Team Noord Holland 58.82 201501377 58.97

13. Raven Kops Het Y NT 201402780 59.82

14. Suus Leek Het Y NT 201501736 59.93

15. Dario Saltis Creanga De Aalscholver 1:03.21 201600489 1:00.22

16. Maddison de Veld Team Noord Holland 1:00.98 201302166 1:00.28

17. Karlijn Heuving Het Y NT 201501734 1:02.19

18. Nienke van den Berg Triton 1:02.51 201600410 1:02.34

19. Margot van der Linden Het Y NT 201501738 1:04.59

20. Amedea Teodora Manica Team Noord Holland NT 201501648 1:05.26

21. Thijs Groot Team Noord Holland 1:08.99 201600709 1:05.50

22. Albert Manica Team Noord Holland 50.21 201302571 1:05.54

23. Imme Lamoraal Wichers Het Y NT 201402782 1:06.12

24. Tom van der Wulp Team Noord Holland NT 201700279 1:06.17

25. Chaysee Macharius Het Y NT 201402786 1:06.83

26. Ties van Lier Het Y NT 201501417 1:07.51

27. Sam Lasschuit Team Noord Holland NT 201700319 1:07.88

28. Dario Kokken De Meeuwen Diemen 1:09.49 201401485 1:07.99

29. Zarina Sharifova De Meeuwen Diemen 1:09.55 201501090 1:13.93

30. Aashka Barve De Aalscholver NT 201501576 1:59.79

DIS Jasper Groot Team Noord Holland 49.25 201401373 51.42

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Nidhi Prashanth Oceanus 55.90 201402330 54.18

SQ - Bij de laatste slag voor keer- of eindpunt een beenslag gemaakt, die niet vooraf is gegaan door een

armslag

DIS Catharina Kroes Het Y NT 201303170 55.57

SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Andy O'Sullivan Team Noord Holland 59.35 201600529 56.49

SB - Een deel van het hoofd heeft gedurende de gehele race niet tijdens elke volledige of onvolledige

cyclus het wateroppervlak daadwerkelijk doorbroken., SL
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O12 circuit deel 4

Zaandam, 19-1-2025

Programmanr. 7, Alle, 50m schoolslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Norah Creutzburg Triton 1:01.42 201600408 1:00.61

SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Noa ten Kroode Oceanus 1:01.18 201600790 1:02.51

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jayla Payano Het Y NT 201501740 1:02.60

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Tess Geluk Zv Aquawaard NT 201700470 1:02.95

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen 58.75 201301355 1:03.42

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Otto van der Linden Het Y NT 201302675 1:03.47

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Spirez Hisham Zv Aquawaard NT 201302687 1:03.95

SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Mete Bakir De Meeuwen Diemen 1:04.33 201301919 1:06.08

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Iaroslav Zavelskiy Team Noord Holland 1:17.42 201302621 1:15.68

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

NG.ZA Naoufal el Yaghmouri Het Y 55.95 201401569

AFGEM Sil Mulder De Meeuwen Diemen 1:06.08 201401611

AFGEM Jayden Crombeen Team Noord Holland 59.36 201301167
AFGEM Lola Kieronska Team Noord Holland NT 201501682

AFGEM Estelle Roos Team Noord Holland NT 201303196

Programmanr. 45 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2016

19-1-2025 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Norah Matthews De Aalscholver 1:35.17 201500248 1:34.75 1:34.75
2. Yvie Gwen Leijen Oceanus 1:43.44 201501022 1:41.88 1:41.88

3. Kiki Bos Team Noord Holland 1:44.34 201501162 1:46.06 1:46.06

4. Eline Tromp Team Noord Holland NT 201601186 1:46.08 1:46.08

5. Elise van der Meulen Team Noord Holland 1:45.58 201600650 1:46.68 1:46.68

6. Maya ten Berge Team Noord Holland 1:50.06 201501164 1:46.84 1:46.84
7. Daniek Boeschoten Team Noord Holland 1:47.97 201501160 1:46.85 1:46.85

8. Marit Hakhverdian Het Y 1:45.55 201600536 1:47.04 1:47.04

9. Fiene Pos Team Noord Holland 1:49.03 201600232 1:52.56 1:52.56
10. Myla Hartman Team Noord Holland 1:54.24 201600654 1:53.13 1:53.13

11. Amélie van Hooven De Meeuwen Diemen NT 201600648 1:53.44 1:53.44

12. Elin Jongeling Triton 1:55.78 201500900 1:56.33 1:56.33

13. Káy-Leigh Turner Team Noord Holland NT 201601188 1:57.40 1:57.40

14. Floor Oosterhoff Team Noord Holland 2:04.94 201500924 2:06.07 2:06.07
15. Romy de Rijk Triton NT 201500640 2:10.27 2:10.27

16. Lavonica Baah Het Y 2:22.72 201501040 2:12.93 2:12.93

17. Sara Stojkovic De Meeuwen Diemen 2:12.45 201500916 2:17.11 2:17.11
18. Selene Kales Het Y 2:24.28 201501042 2:17.78 2:17.78

19. Sarah de Jong Het Y 2:28.86 201600532 2:22.24 2:22.24

DIS Senna Stuster Team Noord Holland NT 201500934

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Elyse de Beurs Team Noord Holland 1:54.36 201600652
AFGEM Jennice Crombeen Team Noord Holland 2:20.46 201500922

AFGEM Ilse Kuiper Team Noord Holland NT 201500968
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O12 circuit deel 4

Zaandam, 19-1-2025

Programmanr. 45, 100m wisselslag

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Wiebe Ruijs De Aalscholver 1:51.68 201500015 1:41.25 1:41.25

2. Sepp Kosterink Team Noord Holland 1:40.05 201500461 1:41.54 1:41.54
3. Elon van Hal Team Noord Holland 1:52.22 201600107 1:45.14 1:45.14

4. Vince Brouwer De Aalscholver 2:02.22 201500205 1:51.17 1:51.17

5. Bram de Heer Team Noord Holland 1:56.44 201500817 1:53.07 1:53.07

6. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 1:53.89 201600001 1:58.94 1:58.94
7. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 2:08.51 201600141 2:13.78 2:13.78

8. Jaydean Girdhari Team Noord Holland NT 201600479 2:23.85 2:23.85

DIS Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 1:47.14 201500275

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Levi Lanenga Team Noord Holland NT 201500865
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Chris Berger Oceanus 1:31.48 201301876 1:32.86 1:32.86
2. Julia van der Schaaff Oceanus 1:35.42 201301512 1:34.75 1:34.75

3. Indi de Groot Team Noord Holland NT 201302672 1:37.65 1:37.65

4. Sarah Visser Triton 1:44.04 201301994 1:43.99 1:43.99

5. Isra van Schaik Team Noord Holland 1:47.90 201302264 1:46.51 1:46.51

6. Jill Hiemcke Oceanus 1:39.07 201400328 1:46.76 1:46.76
7. Ella van der Sangen Triton 1:55.33 201402254 1:50.91 1:50.91

8. Carlien Stolk Oceanus 1:47.66 201400184 1:51.26 1:51.26

9. Josephine Huijpen Oceanus 1:55.47 201401260 1:51.30 1:51.30
10. Ninah Bolluijt Het Y NT 201402074 1:52.84 1:52.84

11. Nidhi Prashanth Oceanus 2:07.95 201402330 1:58.95 1:58.95

12. B. Schoot Uiterkamp Team Noord Holland 2:06.76 201302924 2:08.34 2:08.34

13. J. van Zinderen Bakker Team Noord Holland NT 201402494 2:10.00 2:10.00

14. Liliana Small Cabajas Team Noord Holland NT 201402148 2:16.92 2:16.92

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. F. Mattacchione Team Noord Holland 1:50.43 201401379 1:44.03 1:44.03
2. Jesiah Bos De Aalscholver 1:43.98 201400097 1:44.49 1:44.49

3. Joaquin ter Horst Het Y NT 201401571 1:52.41 1:52.41

4. Steef Frederiks De Meeuwen Diemen 1:56.69 201302479 1:55.13 1:55.13

5. Levi van Bolhuis Triton 2:12.08 201400795 1:59.68 1:59.68

DIS Yunus Emre Yildirim Het Y 2:18.79 201302157
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Matei Perostiyski Team Noord Holland NT 201302623

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 46 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2014

19-1-2025 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen 2:54.18 201301610 2:53.99 38.19 2:53.99

2. Boukje de Baedts Het Y 2:58.07 201300756 2:56.51 39.87 2:56.51

3. Caithlin Lakke Team Noord Holland 3:01.33 201302438 3:03.61 39.14 3:03.61
4. Lena van den Berg Het Y 3:19.76 201302228 3:08.02 44.50 3:08.02

5. Francine Lugtu De Aalscholver 3:11.66 201400104 3:10.23 42.54 3:10.23

6. Elin Mandersloot Team Noord Holland 3:16.51 201400160 3:10.48 44.64 3:10.48

7. Enzi Nyembo De Aalscholver 3:13.99 201300163 3:15.36 44.50 3:15.36

8. Kian Braakhuis Team Noord Holland 3:25.99 201400805 3:16.81 48.25 3:16.81
9. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 3:17.84 201301368 3:19.10 46.58 3:19.10

10. Qing Ypma Het Y 3:26.22 201400803 3:20.55 45.02 3:20.55

11. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 3:38.29 201300822 3:20.80 46.04 3:20.80
12. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 3:29.65 201400518 3:25.97 46.23 3:25.97

13. Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 3:46.46 201401496 3:33.20 53.15 3:33.20

14. Tomas Hamelink Team Noord Holland 3:32.20 201400807 3:33.31 55.99 3:33.31

15. Sofie Pels Team Noord Holland NT 201300518 3:34.38 52.43 3:34.38
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O12 circuit deel 4

Zaandam, 19-1-2025

Programmanr. 46, Alle, 200m wisselslag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

16. Tamara Verheijen Het Y NT 201301678 3:36.63 49.68 3:36.63
17. Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 3:42.44 201300423 3:36.91 51.54 3:36.91

18. Sophia Kales Het Y 3:36.31 201401124 3:38.11 50.72 3:38.11

19. Nina Cookson Het Y NT 201301676 3:45.19 56.82 3:45.19

20. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 4:08.83 201301612 3:51.12 56.93 3:51.12

21. Esther Soellaart Team Noord Holland 3:55.42 201301084 3:51.67 59.20 3:51.67
22. Emma Velthuijzen De Aalscholver NT 201302346 4:09.39 57.65 4:09.39

23. J. van den Bogaard Team Noord Holland NT 201400553 4:14.79 1:04.86 4:14.79

24. Nora van Zweden Team Noord Holland NT 201402146 4:17.55 1:04.17 4:17.55
25. Q. van der Meulen Team Noord Holland 3:49.86 201401125 4:24.74 1:14.54 4:24.74

26. Midas van Wijk Team Noord Holland 4:24.46 201400081 4:36.45 1:12.21 4:36.45

DIS Sofia Dame Het Y NT 201302690

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Anouk Brouwer De Aalscholver NT 201400492
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Cas Ruijs De Aalscholver 3:13.88 201300013

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RS

DIS Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 3:29.43 201400028

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Lucas Barendse Team Noord Holland NT 201400979

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Pim Engel Team Noord Holland NT 201301845

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Pepijn Hepkema Team Noord Holland NT 201302591
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Ben Loomans Team Noord Holland 4:01.07 201301009

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 3:22.18 201301221

AFGEM Yasmine de Beurs Team Noord Holland 3:18.67 201401498

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2015 - 2018

19-1-2025 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 3:04.90 3:06.47

Kiki Bos 15 47.20 Sepp Kosterink 15
Daniek Boeschoten 15 Elon van Hal 16

2. De Aalscholver 1 De Aalscholver 3:20.00 3:08.90

Vince Brouwer 15 50.43 Norah Matthews 15
Dario Saltis Creanga 16 Wiebe Ruijs 15

3. Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 3:20.60 3:27.45

Bram de Heer 15 49.01 Fiene Pos 16

Elise van der Meulen 16 Myla Hartman 16

4. Team Noord Holland 3 Team Noord Holland 3:41.75 3:39.74
Maya ten Berge 15 49.69 Floor Oosterhoff 15

Jaydean Girdhari 16 Eline Tromp 16

DIS Triton 1 Triton NT

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., AA SK

Norah Creutzburg 16 59.05 Elin Jongeling 15

Juna Vas Visser 16 Nienke van den Berg 16


